
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CABINET PRIMAR
 

DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

În şedinţă extraordinară, În data de 09.01.2017
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

în baza dispoziţiilor art, 39 alin. (2) şi (3) din Legea administraţiei publice locale 

nr.2IS/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art.68 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.2IS/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă extraordinară. în 

data de 09 ianuarie 2017, ora 11,00 in sala de şedinţe din sediul Primăriei. 

Proiectul ordinii de zi este prevăzut in anexa la prezenta dispoziţie. 

Art, 2 Secretarul municipiului Botoşani, prin intermediul Aparatului permanent al 

Consiliului Local, va duce la indeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Aviza\ pentr 
Secretar, 10 

\., 

Botoşani, 04 ianuarie 2017 
Nr.12 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

PRIMAR 

ANEXA LA DISPOZITIA NR. 12 DIN 04 IANUARIE 2017 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

pentru şedinţa extraordinarăa Consiliului Local din data de 09 ianuarie 2017 

NR. TlTLliL PROIECTULUI DE HOTĂRÂRE 
I CRT. I 

Proiect de hotărâre privind aprobarea acoperirii definitive din excedentul 

INIŢIATOR 

1. Primar

2. Primar

3. Primar

Primar

5.
6. 

bugetului local a deficitului sectiunii de dezvoltare pe anul 2016 
Proiect de hotărâre pentru aprobarea Planurilor de ocupare a funcţiilor 

publice pentru anul 2017 
Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului reţelei şcolare din 
municipiul Botoşani pentru anul şcolar 2017 - 2018 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea notificării Regiei Autonome de 
Distribuţie şi Exploatare a Filmelor "România - Film" privind preluarea 
sălii de spectacol cinematografic "Unirea" situată În municipiul Botoşani, I 

, str. Unirii, nr. 24, În domeniul public al municipiului Botoşani şi În 
administrarea Consiliului Local. 

, 

Il 

Proiect de răspuns la plângerea prealabilă a domnului Aionitoaei Floricel 
Convocarea de Îndată a adunării generale a actionarilor S.C. "URBAN 
SERV" S.A. Botoşani pentru numirea administratorilor provizorii, până la 
finalizarea procedurii de selecţie a administratorilor. 
Convocarea de Îndată a adunării generale a acţionari lor S.C."MODERN 
CALOR" S.A. Botoşani pentru numirea administratorilor provizorii, până 

la finalizarea procedurii de selecţie a administratorilor. 

PrÎJ1Iar, 
Cătălin gurel F!utur 

; 


